véhicule de Madame Caroline GODARD a été endommagée par la porte du local à peinture.   

Considérant que la portière est détériorée,   

Considérant que Madame Caroline GODARD devra faire réparer sa portière, 

Considérant que la facture consécutive à cette réparation s’élève à sept cent cinquante-deux euros et 
douze centimes (752,12 €) 

DECIDE ce qui suit : 

- De conclure un contrat de transaction avec Madame Caroline GODARD domiciliée 33 rue Sigismond 
MAMET – 71420 CIRY-LE-NOBLE pour le règlement du préjudice subi ; 

-  Madame Caroline GODARD sera indemnisée d’un montant de 752,12 € et renonce en contrepartie à